cico ^úía/)tct<i de ^^w/?tde

^'Stada de (^ao- ̂ â'ido

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N."

encaminharão

01701

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução e desentupimento do bueiro

existente no local, localizados na Rua Cataguases 995, no bairro Vila Tupi.

Vale ressaltar, segundo relatos de moradores, que após

obras da Prefeitura, teve a proliferação de insetos peçonhentos o que está

causando transtornos aos que residem no local, portanto, seja feito o serviço

que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de agosto de 2020.

ROMUL

^XEREADOJ

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.5p.gov.br

^^Ôado- de (ffae ̂ ^aaia

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUBRÂO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.cannarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br